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INÍCIO 24 AGOSTO  |  INSCRIÇÕES ATÉ 19 AGOSTO 
 
Cat. ELITE/M 

NOME CIDADE CLUBE CAMISETA 

GUILHERME THIMOTEO  LEME CCE G 

GUSTAVO VILELA ESPERANÇA  PIRASSUNUNGA  AVULSO G 
HENRIQUE CARVALHO GOES ARARAS AVULSO M 
LUCAS FIORAVANTI  SÃO JOSÉ DO RIO PARDO  AV PP 

THIAGO GARCIA BORGES AMERICANA  - GG 
FERNANDO JORGE GARCIA SÃO CARLOS CTNS  G 
GABRIEL PETROCELLI DE LIMA RIBEIRAO PRETO CFT-RP G 
DIOGO ALMEIDA CAMPINAS TELLA TENNIS M 

LUCAS GABRIEL LOUREIRO GENTIL  PORTO FERREIRA  CRESSONI TÊNIS  G 
GABRIEL SANTON AMERICANA SOCIEDADE HIPICA CAMPINAS M 
MATHEUS RIBEIRO  PINHAL  TTENIS  XG 

MAURO DIAS DE FARIAS JUNIOR  ARARAS-SP MAURINHO TENNIS G 
RAFAEL PAGOTTO ZUCOLO PAULÍNIA  AVULSO M 
GUILHERME PAGANOTTI  ARARAS CRESSONI TÊNIS  G 
JOÃO PAULO RIBEIRO QUEIROZ  GUAXUPÉ  JPT M 

IAGO ALMEIDA BARCELONA CTPD M 
BRUNO CISCATO SANTA RITA DO P. QUATRO ACADEMIA DO URSO P 

 
Cat. Duplas: "A"  

NOME CAMISETA PARCEIRO(A) CAMISETA CIDADE 

CARLOS ALBERTO VIEIRA M PAULO CESAR MUSSUMECI GG LEME 
EDUARDO NARDIN  M LUIS EDUARDO PARISSOTO M LEME 

EDUARDO PEREIRA.  G RENAN G LEME.  
ESDRAS GABRIEL PENA GG LEO GG LEME SP 
GUILHERME A DELLAI G RAFAEL A. DELLAI G LEME 

HENRY FIOR P ADRIANO LEME  G LEME 

JOÃO PAULO RIBEIRO QUEIROZ  M MIGUEL ANTÔNIO DE A. QUEIROZ  PP GUAXUPÉ  
JOÃO PEDRO V BIANCO  G MIGUEL JANUÁRIO  G LEME 
LUCAS BARBOZA  GG EDUARDO MACHADO SPIRE  M ARARAS  

LUCAS FIORAVANTI  PP MATEUS FIORAVANTI  P TAMBAÚ  
LUCAS GABRIEL LOUREIRO GENTIL  G LUCAS ANTONINI MOURA  P PORTO FERREIRA  
LUCAS VIEIRA G MIGUEL MAZZI M ARARAS 
LUIS FERNANDO SANTOS FREIRE  M MIGUEL BATISTA DE CAMPOS  G RIO CLARO  

LUIZ EDUARDO ZANCA G DANIEL BECCARO FERRAZ G LEME 
MATHEUS RIBEIRO  XG MARCELO BALESTRIM  M PINHAL  
PAULO BERTOLINI M MATHEUS RUEGGER  M ARARAS  

PEDRO JOSE VILLA BERNARDES M GABRIEL SOMMER M LEME 
REINALDO FICK M ARTHUR ZIQUELLI GG LEME 
RICARDO CERUTTI GG GUSTAVO VILELA ESPERANÇA G PORTO FERREIRA 
VINICIUS ROVERSI PEREIRA  M RENAN ROVERSI PEREIRA  G LEME 

 

Cat. Duplas "B"  
NOME CAMISETA PARCEIRO(A) CAMISETA CIDADE 

ADRIEL PENTEADO JUNIOR G ALAN BERTOLOTI GG LEME 

ALEXANDRE ROBAZZINI  M JEFFERSON FELÍCIO   LEME/SP 
AMADEU GABRIEL JUNIOR G EVERTON LOURENÇO G LEME 
ANTONIO CÉSAR HILDEBRAND G OTAVIO BAFUME GG LEME 



CHRISTIANO GONZALEZ MAIA XG PEDRO GG LIMEIRA 

CRISTIANO GROSSKLAUS M CARLOS ZOLIO XG LEME 
CRISTIANO SOUZA M CAUÃ CONVERSO M LEME 
DANILO ALVES P JOÃO PEDRO PERSHES M RIO CLARO 
DIEGO FERNANDO BEDOYA BARBA G LUIZ EDUARDO LORENCETTI G ARARAS 

ELIS PESSINOTI MAROSTEGAN  P HELENA PALAVERI  P PIRASSUNUNGA  
ERIK SORIANI G TIAGO MONTOAN  G LEME 
FÁBIO ANITELLI  G ROGÉRIO THEODORO BIDU G LEME 

FAGNER RODRIGO UREL G LEANDRO TESSER B  M PORTO FERREIRA 
GABRIEL CAETANO RODOVALHO  XG MAURÍCIO  GG LIMEIRA 
GABRIEL FIOCCO GALLO XG MATHEUS C. DOS SANTOS P LEME 
GUILHERME MENEGARI  M FELIPE G ARARAS 

GUILHERME PRADO BERTINI PP LORENZO TOMBOLINI  XG LEME 
GUSTAVO O RETORNO  G CARLOS O RETORNO  GG ARARAS 
HELENA PALAVÉRI  P ELIS MAROSTEGAN P PIRASSUNUNGA  

JEFERSON FELICIO XG ALEXANDRE  G LEME 
KAUÃ VICENSOTTI GG GILMAR LONGOBARDI G PIRASSUNUNGA  
KLEBER E GONÇALVES GG ADRIANO ROVERSI M ARARAS 
LUIS EDUARDO PARISOTTO M EDUARDO NARDIN  M LEME 

LUIZ EDUARDO LORENCETTI G DIEGO FERNANDO BEDOYA G ARARAS 
MARCELO MARTONI  XG WILSON GAMBINI  G ARARAS 
MARIA CAROLINA G. MARTINS  M ANA LAURA BORTOLINI COSTA M ARARAQUARA  

MAURICIO RICORDI JUNIOR G GABRIEL  G LIMEIRA 
NATHALIA LONGOBARDI M KARINA LONGOBARDI  P PORTO FERREIRA  
PAULO BEZERRA  G VICTOR BEZERRA  M LEME-SP 
PEDRO ROBERTO DA SILVA  GG CRISTIANO MAIA GG LIMEIRA  

RAFAELA LAPINHA  P SOLANGE DEMENIS  M ARARAS  
RENAN GIZOTTI GG CARROÇA  GG LEME 
RHEBERT MEZZINI XG JEYSON BARRETO M IRACEMAPOLIS 

RODRIGO CAROSSINE GG RENAN GIZOTTI GG LEME 
RODRIGO MILANEZ  G ROGÉRIO CASSAMASSO  GG PORTO FERREIRA 
ROGÉRIO ILDEBRANDO TEODORO  GG FABIO ANITELE GG LEME 
VANUSA F. MUNIZ DE SOUZA  P MAYUMI SHIMAMURA  P LEME  

VITOR MASCARIN FIGUEIRA  14 BRUNO CURTOLO P LEME 
WAGNER HILDEBRANDO DEMENIS GG WELLINGTON LAUREANO XG ARARAS 

 

Cat. Duplas "Mistas"  
NOME CAMISETA PARCEIRO(A) CAMISETA CIDADE 

ALEX FALDONI G PRISCILA FALDONI PP LEME 
ANDREA FRADE FERREIRA OSTYN M BRENO ROSA OSTYN G ARARAS 

ARTHUR ZIQUELLI GG LIVIA TOMBOLINI   LEME 
FAGNER RODRIGO UREL  G JÉSSIKA DANIEL C P PORTO FERREIRA  
GUILHERME MENEGARI M EDNA GG ARARAS 
HENRIQUE CARVALHO GOES M GIULIA DA COSTA R. BERTELLOTTI M ARARAS 

ISAQUE BIZETTI LIZARDO G ISABELA JORGE GUZZI  PP LIMEIRA 
KARINA LONGOBARDI P GILBERTO RIBEIRO  G PORTO FERREIRA  
LEANDRO TESSER G CAROLINA COMIN M PORTO FERREIRA 

LUIS EDUARDO PARISOTTO M ANDREA CAMPOS P LEME 
MAYUMI SHIMAMURA P MARCOS RANDO G LEME 
MELISSA GARGALIS PP REINALDO FICK  M LEME 
NATHALIA LONGOBARDI M RODRIGO MILANEZ  G PORTO FERREIRA  

PEDRO JOSE VILLA BERNARDES M SOFIA BONFOGO P LEME 
RAFAELA VICENTIN SCHEFER  PP FERNANDO SCHEFER  G  
RICARDO JOSÉ CAMPICHE  G SÔNIA CAMPICHE M ARARAS  

SOLANGE DEMENIS  M EUGÊNIO SANTOS M ARARAS 
VANUSA F. MUNIZ DE SOUZA  P ALAN BERTOLOTI  G LEME 

VIVIAN MICHELLE DOS SANTOS GG MARCELO MARTONI XG  
WILSON JOSÉ JAVÉ GAMBINI G ALICE ZAMBON GAMBINI PP ARARAS 

 
 



Cat. Duplas "juvenil até 14 anos"  
NOME CAMISETA PARCEIRO(A) CAMISETA CIDADE 

ARTHUR MACHADO LOPES REGO G EMANUEL VALE BIANCO GG LEME-SP 
DAVI CARROCINI  M JOÃO RIPP P ARARAS 

LIVIA GARCIA TOMBOLINI  P BEATRIZ VERISSIMO BEDA P LEME 

PEDRO HENRIQUE M. CAMBRAIA  P VITOR FIGUEIRAS P LEME 

RAFAELA VICENTIN SCHEFER  14 LAURA GOULART REIS  PP LEME  

 

INÍCIO 03 AGOSTO  |  INSCRIÇÕES ENCERRADAS 
 
Cat. 10M  

NOME CIDADE CLUBE CAMISETA 

MIGUEL BELTRAN FERNANDES LEME CLUBE DE CAMPO EMPYREO 14 

JOÃO PEDRO LANDGRAF FALDONI SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO  CLUBE DE CAMPO EMPYREO 14 
ENRICO MAGRIN LIMEIRA CRESSONI / BOA BOLA PP 

 
Cat. 11/12MA  

NOME CIDADE CLUBE CAMISETA 

JOÃO RIPP RIBEIRO ARARAS ASSOCIAÇÃO ATLETICA ARARENSE P 
VITOR MASCARIN FIGUEIRA  LEME CLUBE DE CAMPO EMPYREO  14 

 
Cat. 11/12MB  

NOME CIDADE CLUBE CAMISETA 

EMANUEL R. SANCHES CARRION LEME CLUBE CAMPO EMPYREO 14 
ENZO BATTONYAI PIRACICABA ACADEMIA VACCHI SPORTS M 

GUILHERME PRADO BERTINI LEME CCE PP 
GUSTAVO PANSONATTO DEFAVARI AMERICANA AMÉRICANA TENNIS CENTER 14 
PEDRO ZANOBIA  ARARAS ASSOCIAÇÃO ATLETICA ARARENSE P 
JOÃO PAULO PAGANI RODRIGUES  LEME CLUBE DE CAMPO EMPYREO 14 

 
Cat. 13/14MA  

NOME CIDADE CLUBE CAMISETA 

ARTHUR TEIXEIRA LOURENÇO  SÃO CARLOS  TÊNIS + SÃO CARLOS  P 

PEDRO HENRIQUE MANGINI CAMBRAIA  LEME CCE P 
MIGUEL MAZZI LEME CCE M 
BRUNO CURTULO ARARAS ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA ARARENSE P 

 
Cat. 13/14MB 

NOME CIDADE CLUBE CAMISETA 

ARTHUR MACHADO LOPES REGO LEME CCE G 
CAUÃ CONVERSO LEME CCE GG 

DAVI GONÇALVES  ARARAS ASSOCIAÇÃO ATLETICA ARARENSE P 
GUILHERME BERGAMASCO FEHR  LEME CLUBE DE CAMPO EMPYREO M 
JOÃO BENTO MICHIELON NUCCI ARARAS SP CRESSONI M 

JOÃO GABRIEL ELIZEU  ARARAS SAYÃO FUTEBOL CLUBE  P 
LEON TYGEL PIRASSUNUNGA PRETENNIS CLUBE DE TÊNIS M 
LUCCA CRUVINEL ARARAS  ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA ARARENSE P 
LUIZ OTÁVIO FEHR NICOLA  LEME CLUBE DE CAMPO EMPYREO  P 

PAULO SANCHES MANDRI MOCOCA  ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MOCOQUENSE  P 

 
Cat. 15/18MA 

NOME CIDADE CLUBE CAMISETA 

CHRISTIAN MARQUES DE OLIVEIRA  SÃO CARLOS TÊNIS+ M 
DIOGO GUILHERME SILVA BERTACINI  SÃO CARLOS TÊNIS+ P 



EMANUEL V BIANCO  LEME CCE GG 

JOÃO PEDRO V BIANCO  LEME CCE  G 
MIGUEL BATISTA DE CAMPOS  RIO CLARO  FTC G 
TIAGO JANUÁRIO  LEME CCE P 

 
 
 
 
 

Cat. 15/18MB 
NOME CIDADE CLUBE CAMISETA 

GABRIEL FIOCCO GALLO  LEME CLUBE DE CAMPO EMPYREO  XG 
DAVI TEIXEIRA LOURENÇO  SÃO CARLOS  TÊNIS+ SÃO CARLOS  P 
EDUARDO MALVESTITE SCABORA  ARARAS  ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA ARARENSE  GG 
CALVIN MACINI LEITE PIRASSUNUNGA PRETENNIS ACADEMIA DE TÊNIS M 

 

Cat. 11F 
NOME CIDADE CLUBE CAMISETA 

ALICE AGUIAR ARARAS ASSOCIAÇÃO ATLETICA ARARENSE P 

LAVÍNIA THIMOTEO LEME CCE PP 
RAFAELA VICENTIN SCHEFER  LEME CCE PP 

 

Cat. 12/15F 
NOME CIDADE CLUBE CAMISETA 

ANNA JULIA LOURENÇO  LEME-SP CLUBE DE CAMPO EMPYREO  14 
BEATRIZ MALVESTITE SCABORA ARARAS ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA ARARENSE P 

CLARA DE OLIVEIRA DENARDI  ARARAS SAYÃO FUTEBOL CLUBE PP 
ELIS PESSINOTI MAROSTEGAN  PIRASSUNUNGA  CLUBE PIRASSUNUNGA  P 
JULIA MASCARIN FIGUEIRA  LEME CLUBE DE CAMPO EMPYREO  P 

LAURA GOULART DOS REIS  LEME CCE PP 
LIVIA BARCO ARARAS ASSOCIAÇÃO ATLETICA ARARENSE P 
LIVIA GARCIA TOMBOLINI  LEME CLIBE DE CAMPO EMPYREO  P 
MANUELA ZOCA  ARARAS ASSOCIAÇÃO ATLETICA ARARENSE P 

 

Cat. 20F 
NOME CIDADE CLUBE CAMISETA 

ANDRÉA CAMPOS  LEME EMPYREO  M 
ANDREA FRADE FERREIRA OSTYN ARARAS SAYAO FUTEBOL CLUBE M 
ELAINE CRISTINA ROMBALDO  PORTO FERREIRA CLUBE DE CAMPO DAS FIGUEIRAS P 
FLÁVIA GARRUBBO RIBEIRO DA LUZ LEME-SP HENRY FIOR P 

GISELE GASPARINI  AMERICANA  ATC - AMERICANA TENNIS CENTER  P 
GISELE LOURENÇO  LEME CLUBE DE CAMPO EMPYREO G 
IZABEL R. SANCHES CARRION LEME CLUBE CAMPO EMPYREO PP 

KAREN MASCARIN  LEME CLUBE EMPYREO  PP 
MELISSA GARGALIS LEME CCE PP 
RAFAELA LAPINHA  ARARAS  SAYÃO  P 
SILVIA REGINA MIURA PIRASSUNUNGA  WINNER TÊNIS M 

SOLANGE DEMENIS  ARARAS SAYÃO  M 
VANUSA FERNANDA MUNIZ DE SOUZA  LEME CLUBE DE CAMPO EMPYREO  P 
VIVIAN MICHELLE DOS SANTOS ARARAS SAYÃO FC XG 

MAYUMI SHIMAMURA LEME CLUBE DE CAMPO EMPYREO P 
 

Cat. ELITE/F 
NOME CIDADE CLUBE CAMISETA 

ALICE ZAMBON GAMBINI ARARAS SP SAYÃO FC/CRESSONI TENIS PP 
SOFIA BONFOGO CAVICHIOLI  LEME  CLUBE DE CAMPO EMPYREO M 

 
Cat. 19/34MA 

NOME CIDADE CLUBE CAMISETA 

ANDRÉ VILHENA PITALUGA SÃO PAULO AMA M 



ARTHUR ZIQUELLI LEME CCE GG 

FELIPE RIDOLFI DA SILVA POÇOS DE CALDAS CALDENSE M 
FERNANDO HENRIQUE BRUNELLI SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS ESPORTE CLUBE PALMEIRENSE P 
GABRIEL TRAMONTE  POÇOS DE CALDAS CALDENSE  M 
GUSTAVO MUGLIA DE SOUZA  PIRASSUNUNGA  WINNER  G 

IVO VILHENA PITALUGA ARARAS AMA M 
JULIO KASAHARA  ARARAQUARA ARARAQUARA  P 
LUCAS ALBUQUERQUE ARARAS CRESSONI TÊNIS  M 

LUCAS FIORAVANTI  SÃO JOSÉ DO RIO PARDO  FIORAVANTI TÊNIS  PP 
LUÍS GUILHERME THIMOTEO LEME CCE G 
LUIZ GUSTAVO SOMMER ARARAS SP SAYÃO FUTEBOL CLUBE G 
MATHEUS LIMA DE CAMPOS PIRASSUNUNGA WINNER G 

MIGUEL MAZZI LEME CCE M 
MURILO DEL BEL RIBEIRÃO PRETO AABB G 
PEDRO JOSE VILLA BERNARDES LEME PVT M 

REINALDO FICK LEME CCE M 
VINICIUS ROVERSI PEREIRA  LEME CLUBE DE CAMPO EMPYREO M 
WANDERSON MARCONDES DE ASSIS POÇOS DE CALDAS CALDENSE  M 

 

Cat. 19/34MB 
NOME CIDADE CLUBE CAMISETA 

ALAN BERTOLOTI DE OLIVEIRA LEME CLUBE DE CAMPO EMPYREO XG 
ALEX FALDONI  LEME/SP CCE G 

DIEGO FERNANDO BEDOYA BARBA ARARAS AAA G 
GABRIEL DE ANDRADE LEME  EMPYREO M 
GABRIEL GASPARINI AMERICANA ATC - AMERICANA TENNIS CENTER G 

HEITOR ULISSES F. DROBINICHE  LEME CCE (CLUBE DE CAMPO EMPYREO) XG 
HYGOR FLEURY PORTO FERREIRA  CCF M 
LEONARDO VERONI DRAGONE  CASA BRANCA SP ACCPE GG 
LUCAS MERCATELLI ARARAS AAA M 

LUIS HENRIQUE ALVES RAMPASSO SÃO CARLOS  SÃO CARLOS COUNTRY CLUB  G 
RAFAEL ZANON LEME CCE XG 
RENAN GIZOTTI LEME CCE GG 

SILVIO CESAR DE CARVALHO  POÇOS DE CALDAS A.A. CALDENSE G 
TIAGO MONTOAN  LEME EMPYREO G 
VICTOR BEZERRA  LEME-SP SEM ACADEMIA  M 
VINICIUS RODRIGUES PIVA LEME CLUBE EMPYREO G 

 

Cat. 35/44MA 
NOME CIDADE CLUBE CAMISETA 

ADRIANO SILVA LEME  LEME CLUBE DE CAMPO EMPYREO G 
ALESSANDRO CARDOSO  HOLAMBRA  INDEPENDENTE  GG 
BRUNO MAGRIN LIMEIRA ACABEMIA BOA BOLA P 
CIRO BACIOTTI LEME CLUBE DE CAMPO EMPYREO G 

DIEGO RABELLO PAIVA  PIRASSUNUNGA AWT G 
GABRIEL CAETANO RODOVALHO  LIMEIRA ANDRE TENIS XG 
GUILHERME A DELLAI LEME CCE G 

JEYSON BARRETO  LIMEIRA ANDRÉ TÊNIS  M 
LUCAS FIORAVANTI  SÃO JOSÉ DO RIO PARDO  FIORAVANTI TÊNIS  PP 
MICHEL MUGLIA BARBOSA SANTOS PIRASSUNUNGA WINNER M 
PAULO ROBERTO PEDROSO LEME PIRASSUNUNGA WINNER M 

RAFAEL DELLAI LEME CCE G 
RENATO AUGUSTO KAMIMOTO ARARAQUARA AV P 
RENATO DOS SANTOS  ARARAS  SAYÃO FC  G 

RHEBERT MEZZINI IRACEMAPOLIS ACADEMIA ANDRE TENIS XG 
RICARDO CERUTTI PORTO FERREIRA CCF GG 
RONALDO MIRANDA FILHO ARTUR NOGUEIRA  CLUBE RECREATIVO FLORESTA  GG 

 

Cat. 35/44MB 
NOME CIDADE CLUBE CAMISETA 

ADRIANO JOSE ROVERSSI ARARAS AAA M 



ADRIEL PENTEADO JUNIOR LEME EMPYREO G 

ALEXANDRE ROBAZZINI  LEME/SP CLUBE EMPYREO  M 
AMADEU GABRIEL JUNIOR LEME CCE G 
CÁSSIO PEREIRA HONDA FILHO SÃO CARLOS SÃO CARLOS CLUBE - SCC G 
DAVI PRADO  PORTO FERREIRA CLUBE DE CAMPO DAS FIGUEIRAS  GG 

DIONIZIO BARONI JUNIOR PIRASSUNUNGA PRETENIS G 
EUDES DE SANTANA  RIO CLARO SP  FLORIDIANA TÊNIS CLUBE  GG 
EVERTON GUILHERME LOURENÇO  LEME CLUBE DE CAMPO EMPYREO M 

FAGNER RODRIGO UREL  PORTO FERREIRA  CCF G 
FELIPE C OLIVEIRA  ARARAS AAA XG 
FELIPE EMANUEL RAMOS ARARAS SAYAO  P 
FERNANDO QUEIROZ LEME CCE GG 

GUILHERME MENEGARI ARARAS SAYÃO M 
JOSIMAR CASTRO  ARARAS SAYÃO  M 
LUIS EDUARDO PARISOTTO LEME CLUBE DE CAMPO EMPYREO M 

RAFAEL PITALUGA ARARAS AAA M 
ROGÉRIO ILDEBRANDO TEODORO  LEME CCE GG 
THIAGO ZANIBONI ARARAS SAMANTHA 3  GG 
VINICIUS DIAS LIMEIRA ANDRE TENIS G 

WAGNER HILDEBRANDO DEMENIS ARARAS CRESSONI TENIS GG 
WELINTON LAUREANO  ARARAS SAYÃO  XG 

 

Cat. 25/44MC 
NOME CIDADE CLUBE CAMISETA 

ADRIANO CARBINATTO ARARAS AMA M 
ERIK SORIANI LEME CLUBE G 

FERNANDO MANCINI CESTARI  LEME CLUBE DE CAMPO EMPYREO  M 
GABRIEL REBESSI LEME PVT- PEDRO VILLA TENNIS  G 
GUSTAVO HENRIQUE MOLONI LEME/SP CLUB G 
JEFFERSON FERNANDO SANCHES LEME HENRY FIOR TENIS XG 

JOAO FELIPE MONTEIRO AMERICANA WINNER SANTA BARBARA D´OESTE M 
RAFAEL RODRIGO PEREIRA  LEME CLUBE DE CAMPO EMPYREO M 
RENAN VIOLA LEME PVT M 

VINICIUS CABRINI LIMEIRA SP ACADEMIA ANDRÉ TENIS G 
 

Cat. 45/54MA 
NOME CIDADE CLUBE CAMISETA 

AMANDIO PINHO CAETANO JUNIOR  ARTUR NOGUEIRA  CRF M 
EDSON DE PAULA  PIRASSUNUNGA  PRETENNIS  G 
EDUARDO HILDEBRAND GONÇALVES LEME CCE G 

EDUARDO PEREIRA.  LEME.  EMPYREO. G 
FLÁVIO ROGÉRIO CASAGRANDE GRILLO  RIO CLARO CLUBE DE CAMPO DE RIO CLARO G 
GLAUCO MARTINS GUERRA SÃO PAULO CENTRO DE PRÁTICAS ESPORTIVAS  USP G 
MARCELO LEITE DA SILVA  LIMEIRA  AAT P 

PAULO SÓLON DE OLIVEIRA GALO POÇOS DE CALDAS CALDENSE G 
RAFAEL MARTINS TITTO PIRASSUNUNGA PRETENNIS G 
RICARDO IDERIHA  LEME  CCE G 

RODRIGO CRISTIANO BIANCO  LEME CCE G 
HELDER PEREIRA  ARARAS AVULSO  G 

Cat. 45/54MB 
NOME CIDADE CLUBE CAMISETA 

ADRIANO TEBALDI ARARAS ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA ARARENSE G 
ANDRÉ LUIZ TONON  ARARAS AAA  G 

CHRISTIANO GONZALEZ MAIA LIMEIRA ACADEMIA ANDRÉ TÊNIS XG 
CRISTIANO GROSSKLAUS LEME CLUBE DE CAMPO EMPYREO M 
CRISTIANO SOUZA LEME MRR_SPORTS_ M 

DANIEL CAMARGO  ARARAS SAYÃO FUTEBOL CLUBE M 
EDSON ALVES RIO CLARO  FTC G 
EDUARDO NARDIN LEME CLUBE DE CAMPO EMPYREO M 
FABIO ANITELLI  LEME EMPYREO  G 

FABIO ELIAS PIRASSUNUNGA  WINNER G 



FERNANDO ANDARELLA  RIO CLARO SP  CCRC XG 

JEFERSON FELICIO LEME CLUBE CAMPO EMPYREO XG 
JOSÉ APARECIDO DA SILVA  SÃO CARLOS COUNTRY CLUBE  GG 
JOSÉ WANDERLEI R. DE OLIVEIRA JUNIOR  ARARAS ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA ARARENSE  M 
KEYLOR KAPP ARARAS AAA G 

KLEBER EDUARDO GONÇALVES ARARAS AAA G 
LUÍS CARLOS DA SILVA LIMEIRA ANDRÉ TENIS M 
LUIS GUILHERME DE OLIVEIRA  SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO  CLUBE DE CAMPO EMPYREO G 

LUIZ EDUARDO LORENCETTI ARARAS AAA G 
MARCELO MARTONI  ARARAS SAYÃO FC  XG 
MARCOS MACIEL RANDO LEME EMPYREO G 
PASQUALE SANNA  POÇOS DE CALDAS  AAC G 

PAULO BEZERRA  LEME-SP CLUBE EMPYREO G 
PEDRO ROBERTO DA SILVA  LIMEIRA  ANDRÉ TENNIS GG 
REGINALDO APARECIDO JESUS LIMEIRA SP ANDRE TENIS  G 

RODRIGO CAROSSINE LEME CLUBE DE CAMPO EMPYREO  GG 
RUY C.C. SOUZA PIRASSUNUNGA WINNER  M 
WILSON JOSÉ JAVÉ GAMBINI ARARAS SAYÃO FC G 
CHRISTIAN BARRETO F. DOS PASSOS ARARAS AV M 

 
Cat. (+) 55M 

NOME CIDADE CLUBE CAMISETA 

AGENOR RAMOS FILHO TAMBAU IPE TENIS CLUBE M 

CLAÚDIO GILA PEREIRA  LEME CCE G 
HENRIQUE CESAR LOPES ARARAS ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA ARARENSE G 
LUIZ CARLOS SOSSAI  SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS  ESPORTE CLUBE PALMEIRENSE  GG 
OSCAR KLEIN FILHO ARARAS, SP ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA ARARENSE G 

SILAS ROBERTO VIVONA DE CAMPOS  LEME  EMPYREO  GG 

 
 


